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Tork sprchovy kréem

Tork sprchovy krém pro hotely, Skoly a sportovni zafizeni je pecuijici, hydrataéni a perletovy
sprchovy krém s osvézujici unisex vini, ktery zanechava pokozku prijemné hebkou. Vhodny do
Tork zasobnik{l na tekuté a sprejové mydlo, které se snadno pouzivaji a nabizeji vSem uzivatellm
dokonalou hygienu rukou.

- Osvézujici perletovy sprchovy krém s unisex vani

- Dermatologicky testovano, slozeni prokazatelné Setrné k pokozce

- *) Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for Al
Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011. **) Based on internal panel

test soap refilling time.

- Léhev je smrdfovaci, coz snizuje objem odpadu o 70 %*) * Na zakladé testu spole¢nosti
Essity

- Hygienicky uzavrena lahev s novou pumpickou pro kazdou naplfi omezuije riziko
kontaminace

Prohlédnéte si dalsi
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Udaje o produktu  system
S1

Vzhled
S perlickami

Objem
1000 ml

Certifikéty produktﬁ

5
EU\(:- use ‘E
Ecolabel s

Kompatibilni produkty

Pocet davek
1000

Parfemace
Svézi unisex viné

Barva
Svétle modra

560000 560008 511052 560101

Tork zasobnik na Tork zasobnik na Tork chrani¢ podlahy  Tork zasobnik na Tork zasobnik na

tekuté a sprejové tekuté a sprejové pro zasobnik na tekuté mydlo s loketni  tekuté mydlo s loketni

mydlo mydlo pripravky pro péci o péakou (s konzolou), bily
pokozku
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Dodaci udaje

260 mm

196 mm

290 mm
7322540394337
6.7 kg

6.2 kg

Carton

480

Spotrebitelské

jednotky

1450 mm

800 mm

1200 mm
7322540423952
539.36 kg

497.76 kg

Kusu

Prepravni jednotka
VysSka

Sitka

Délka

EAN

Hruba hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

1

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta

240 mm

92 mm

92 mm
7322540394320
1083 g

10379

Plastic bottle
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Technical data

Slozeni

pH

ZpUsob pouZziti
Doba

skladovatelnosti
Soulad s predpisy

Certifikace

Bezpecnostni list
Testovani produktu

\Version

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Glycol
Distearate, Parfum, Citric Acid, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Cl 42090, CI
17200, Sodium Sulfate

= 3

Naneste 1 ml na mokré ruce nebo/a vlasy. Napérite a poté dikladné oplachnéte Gistou tekouci
vodou. Ruce osuste pomoci jednorazovych papirovych nebo textilnich ru¢nik(

Datum expirace 72 mésict od data vyroby je uvedeno na vnitfnim a vngj§im obalu. Uchovéavejte v
prepravnim boxu pri teploté 0 az 30 °C

Kosmeticka mydla, uvadéna na trh pod znackou Tork, jsou vyrabéna v souladu se zasadami
spravné vyrobni praxe (SVP). Produkt byl hodnocen z hlediska bezpec¢nosti v souladu s ¢lankem 10
narizeni (ES) ¢. 1223/2009 o kosmetickych pfipravcich a je pfi pouzivani za béznych nebo rozumné
predvidatelnych podminek povazovan za bezpecny pro lidské zdravi. Nepredpoklada se zadné
vyznamné riziko pro lidské zdravi nebo Zivotni prostredi. Mydlo splfiuje pozadavky predpisti EU pro
testovani na zviratech. Produkt odpovida pozadavkim narizeni ES/1907/2006, REACH, a jeho
dodatkdl. Produkty byly v souladu s ¢lanky 13 a 16 narizeni (ES) ¢. 1223/2009 Evropského
parlamentu a Rady o kosmetickych pripravcich notifikovany prostrednictvim EVROPSKEHO
PORTALU (CPNP). C. notifikace CPNP: 1540268

ISO 22716 (Spravna vyrobni praxe)

ISO 9001 & 13485 (Systém fizeni jakosti)

I1SO 14001 (Systém environmentalniho managementu)
C. licence EU Ecolabel (SE/030/002)

Bezpecnostni list je k dispozici na webovych strankach Tork

Dermatologicky test: Vysledky 48hodinového néplastového testu, ovéfené externim dermatologem,
prokazaly, Ze produkt je ,nedrazdivy“
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